
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАРСУНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
«АРГУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
р.п. Карсун

22 июня 2022 гола №25 
экз. №

О внесении изменений в решение Совета депутатов 
муниципального образования Карсунское городское поселение 
Карсунского района Ульяновской области от 23.12.2021 № 38

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 
06..10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ­
ления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248- 
ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Рос­
сийской Федерации», руководствуясь статьями 8, 29 Устава муниципального 
образования Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской 
области,

Совет депутатов решил:
1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустрой­

ства на территории.муниципального образования Карсунское городское посе­
ление Карсунского района Ульяновской области, утвержденное решением Со­
вета депутатов муниципального образования Карсунское городское поселение 
Карсунского района Ульяновской области от 23.12.2021 №38 «Об утверждении 
Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории 
муниципального образования Карсунское городское поселение Карсунского 
района Ульяновской области» следующие изменения:

в абзаце 1 пункта 5.6 раздела 5 слова «20 рабочих дней» заменить слова­
ми «18 рабочих дней».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
обнародования.

I 'лава муниципального образования
Карсунское городское поселение
Карсунского района Ульяновской области Е.В.Афанасьева


